piso) de la ciudad de La Plata. Apertura de propuestas: Se realizará el día 12/01/2024 a
las 9:00 hs. en la Oficina de Compras del H.I.E.A. y C. San Juan de Dios, sita en la calle 27 y 70 (4to.
piso) de la ciudad de La Plata. Presupuesto estimado asciende a un total de pesos:Veinticinco
Millones Cuatrocientos Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Ochenta y Nueve con 01/100
($25.459.989,01).

Fecha de apertura: 2024-01-09 10:00

Presupuesto oficial: 25.459.989,01

Presupuesto oficial moneda: pesos